

Dodatok č. 2**k Zmluve o dielo zo dňa 20.04.2018**

uzatvorenej podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov (Obchodný zákonník)

(ďalej len Dodatok č. 2)**medzi****Objednávateľ:**

Sídlo:

Zastúpený:

Bratislavský samosprávny kraj

Sabinovská 16, P.O. Box 106, 820 05 Bratislava 25

Mgr. Juraj Droba, MBA, MA, predseda Bratislavského samosprávneho kraja

Osoba oprávnená na rokovanie vo veciach zmluvných :

IČO:

DIČ:

Bankové spojenie:

IBAN:

JUDr. Matúš Šaray, vedúci právneho oddelenia BSK

360 636 06

2021608369

Štátna pokladnica

..... – bežný účet na prijatie zmluvnej zábezpeky

IBAN:

(ďalej len „Objednávateľ“)

..... – základný bežný účet

a**Zhotoviteľ:**

Obchodné meno:

Sídlo:

Štatutárny zástupca:

Osoba oprávnená na rokovanie vo veciach technických:

IČO:

DIČ:

IČ DPH:

Bankové spojenie:

Číslo účtu:

Zapísaný v:

SOAR sk, a. s.

Pri Rajčianke 49, 010 01 Žilina

Bc. Gregor Hudec – predseda predstavenstva

Peter Polaček

50 442 201

2120333248

SK2120333248

VÚB, a. s.

.....

OR Okresného súdu Žilina, oddiel Sa, vložka č. 10898/L

a

Obchodné meno:

Sídlo:

Štatutárny zástupca:

Osoba oprávnená na rokovanie vo veciach technických:

IČO:

DIČ:

IČ DPH:

Bankové spojenie:

Číslo účtu:

Zapísaný v:

(ďalej len „Zhotoviteľ“)

SOAR, spol. s r. o.

Pri Rajčianke 49, 010 01 Žilina

Bc. Gregor Hudec – konateľ

Peter Polaček

36 380 041

2020097508

SK2020097508

VÚB, a. s.

.....

OR Okresného súdu Žilina, Oddiel: Sro, vložka číslo : 11122/L

(Objednávateľ a Zhotoviteľ ďalej spoločne ako „Zmluvné strany“)

Preambula

Zmluvné strany uzatvorili dňa 20.04.2018 Zmluvu o dielo (ďalej len „Zmluva“), ktorou sa Zhotoviteľ zaviazal vykonať za podmienok stanovených v zmluve všetky práce a dodávky pre uskutočnenie diela „Rekonštrukcia národnej kultúrnej pamiatky synagóga v Senci, novostavba infopavilónu a úprava areálu synagógy“. Dňa 04.06.2020 uzatvorili Zmluvné strany Dodatok č. 1 k Zmluve, ktorého predmetom sú dopĺňujúce stavebné práce nevyhnutné pre zhotovenie diela „Rekonštrukcia národnej kultúrnej pamiatky synagóga v Senci, novostavba infopavilónu a úprava areálu synagógy“, ktoré neboli predmetom Zmluvy.

Účelom tohto Dodatku č. 2 je úprava predmetu Zmluvy v znení jej Dodatku č. 1 o práce navyiac a práce menej v zmysle Zmenových listov č. 1, č. 15 a č. 17, ktoré sú súčasťou prílohy č. 1 tohto Dodatku č. 2 tak, ako je uvedené v bode 1.1. Potreba navyiac prác podľa tohto Dodatku č. 2 vyplynula až počas realizácie stavby **„Rekonštrukcia národnej kultúrnej pamiatky synagóga v Senci, novostavba infopavilónu a úprava areálu synagógy“** a sú nevyhnutné pre ďalšie pokračovanie priebehu realizácie prác.

V tejto súvislosti sa Dodatkom č. 2, po vzájomnej dohode zmluvných strán a v súlade s Článkom XIV. bodom 14.4. Zmluvy a v súlade s § 18 ods. 1 písm. b), c) a ods. 3 písm. a) zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov, upravuje cena diela.

1. Predmet dodatku

1.1 Predmetom tohto Dodatku č. 2 sú dopĺňujúce stavebné práce (ďalej len „práce navyiac“), ktoré sú nevyhnutné pre zhotovenie diela „Rekonštrukcia národnej kultúrnej pamiatky synagóga v Senci, novostavba infopavilónu a úprava areálu synagógy“ a ktoré nie sú predmetom Zmluvy v znení jej Dodatku č. 1, poskytuje ich pôvodný zhotoviteľ a zmena zhotoviteľa by spôsobila verejnému obstarávateľovi ako objednávateľovi významné ťažkosti alebo podstatnú duplicitu nákladov. Zmena zhotoviteľa nie je možná z ekonomických a technických dôvodov, pričom ide o interoperabilitu s existujúcimi inštaláciami podľa Zmluvy. Odôvodnenie jednotlivých prác navyiac a presný popis a cena týchto prác sú uvedené v rozpočte s označením „Rekapitulácia stavby“, ktorý tvorí Prílohu č. 1 tohto Dodatku č. 2 ako jeho neoddeliteľná súčasť. Predmetom tohto dodatku je aj dohoda na nevykonaní niektorých stavebných prác (ďalej len „menej práce“) z dôvodov uvedených v Zmenovom liste č. 15, ktorý je súčasťou prílohy č.1 tohto Dodatku č. 2.

1.2 V Článku IV. Zmluvy sa upravuje bod 4.3 nasledovne:

Text:

„Pôvodná zmluvná cena	1.320 076,60 € bez DPH
Práce navyiac	145 690,49 € bez DPH
Práce menej	- 25 470,80 € bez DPH
Cena spolu bez DPH	1.440 296,29 € bez DPH

Cena diela vrátane DPH (20 %) je **1.728 355,55 EUR.**

Hodnota navýšenia oproti pôvodnej zmluvnej cene diela s DPH je vo výške 9,1 %.

sa nahrádza textom:

„Pôvodná zmluvná cena bez DPH	1. 320 076,60 €
-------------------------------	-----------------

Cena podľa Dodatku č. 1 k Zmluve bez DPH	1. 440 296,29 €
Práce navyše bez DPH	52 669,65 €
Práce menej bez DPH	-5 440,74 €
Cena spolu bez DPH	1. 487 525,20 €
Cena diela vrátane DPH (20%)	1. 785 030,24 €

Hodnota navýšenia oproti pôvodnej zmluvnej cene diela s DPH je vo výške 12,68 %.

1.3 Príloha č. 1 Zmluvy – Ponukový položkový rozpočet stavby – výkaz výmer sa dopĺňa o rozpočet prác navyše a rozpočet prác menej, ktorý je zároveň prílohou č. 1 tohto Dodatku č. 2.

2. Záverečné ustanovenia

- 2.1 Tento Dodatok č. 2 je vyhotovený v piatich rovnopisoch, z ktorých tri obdrží Objednávateľ a dva Zhotoviteľ.
- 2.2 Dodatok č. 2 nadobúda platnosť dňom jeho podpísania obidvoma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia.
- 2.3 Ostatné ustanovenia Zmluvy v znení jej Dodatku č. 1 sa nemenia, zostávajú v platnosti a uplatňujú sa aj na práce navyše podľa toho Dodatku č. 2.
- 2.4 Zmluvné strany výslovne vyhlasujú, že tento Dodatok č. 2 zodpovedá ich slobodnej vôli, uzatvárajú ho dobrovoľne a na znak súhlasu s jeho obsahom ho podpisujú.

Príloha č. 1: Rekapitulácia stavby

Podrobné odôvodnenie potreby vykonania prác podľa dod. č2
 Stavba 12158 – Rekonštrukcia – NKP Synagóga Senec – Dodatok č.2
 Zmenový list č.1
 Zmenový list č.15
 Zmenový list č.17
 Kópia zápisov zo stavebného denníka

Objednávateľ

V Bratislave, dňa

Za Bratislavský samosprávny kraj
 Mgr. Juraj Droba, MBA, MA, predseda
 Bratislavského samosprávneho kraja



Zhotoviteľ

V Žiline, dňa

SOAR ⑤
 STAVBY, OBNOVA, REALITY
 Pri Rajčianke 49, 010 01 Žilina, SLOVAKIA
 IČO: 50442201 IČ DPH: SK2120233243

Za SOAR šk. a.s.

Bc. Gregor Hudec, predseda predstavenstva

SOAR ②
 STAVBY, OBNOVA, REALITY
 Pri Rajčianke 49, 010 01 Žilina, SLOVAKIA
 soar@soar.sk, www.soar.sk
 IČO: 3638041 IČ DPH: SK202007508

Za SOAR, spol. s r.o.
 Bc. Gregor Hudec, konateľ

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:
Stavba: 12158 - Rekonštrukcia NKP synagóga Senec- Dodatok č.2

JKSO:
Miesto: Senec

KS:
Dátum:

Objednávateľ:
Bratislavský samosprávny kraj

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Skupina dodávateľov SOAR s.r.o. a SOAR sk, a.s.

ICO:
IČ DPH:

Projektant:

ICO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			47 228,91
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	47 228,91	9 445,78
Cena s DPH v EUR			56 674,69

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

SOAR [®]
STAVBY DOCHODZANIE REALITY
Pri Rajčianke 49, 010 01 Zilina SLOVAKIA
IČO: 36380041 IČ DPH: SK2020037508

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 0
 Stavba: 12158 - Rekonštrukcia NKP synagóga Senec- Dodatok č.2
 Miesto: Senec
 Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj
 Zhotoviteľ: Skupina dodávateľov SOAR s.r.o. a SOAR sk, a.s.

Datum:
 Projektant:
 Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		47 228,91	56 674,69
PrÍP	Prípochy	52 669,65	63 203,58
ZL č.01	Obnova interiérových omietok a malieb /mimo položiek vo VV 700m2/	31 199,36	37 439,23
ZL č.15	Reštaurovanie - kazetový strop lode	19 039,64	22 847,57
ZL č.17	Oplechovanie striešok na zadnej fasáde	2 430,65	2 916,78
ODP	Odpočty	-5 440,74	-6 528,89
ODP-ZL15	Reštaurovanie - kazetový strop lode	-5 440,74	-6 528,89

Popis jednotlivých naviac prác a dôvod ich vzniku:

ZL č.01 Obnova interiérových omietok a malieb /mimo položiek vo VV 700m2/

Práce vyplynuli z dôvodu, že pôvodný projekt neobsahoval opravu interiérových omietok. Obsahoval len prvky: obvodová lišta špalety okien galérií, obvodová lišta špalety okien v lodi pod galériami, obvodová lišta polkruhového záklenku niky na prednej strane lode, kordonová rímsa interiérová, šambrána kruhového okna v južnom múre lode, panelácia stien predsieni, štuková šambrána dverí na bočných stenách predsieni, murované zábradlie schodiska.
 Preto boli plochy interiérových omietok nanamerané zodpovedným reštaurátorom a predložené autorovi projektu, ktorý výmery schválil. Výmery obsahujú schodiská, miestnosť rabína a hlavnú sálu. Sanačné omietky budú aplikované v hlavnej sále a na schodiskách kde je predpoklad presýtenia muriva dusičnanmi a zasolením. Vápenné omietky budú aplikované lokálne pri menších opravách, kde nedochádzalo k zatečeniu a následnému zaťaženiu muriva dusičnanmi a zasolením.

ZL č.15 Reštaurovanie - kazetový strop lode

Zmenový list č.15 vznikol z dôvodu nevyhovujúcej statiky nosných prvkov stropu s kazetovou výplňou, čo sa zistilo po demontáži záklopu. Z tohto dôvodu bolo počas realizácie stavby vypracované dodatočné statické posúdenie drevených nosných častí. Bol stanovený nový rozsah nutnej výmeny jednotlivých drevených nosných prvkov kazetového stropu. Väčší rozsah má vplyv na množstvo reprofilovaných úbytkov ríms a taktiež je potrebná výroba a montáž záklopov kaziet. Taktiež tento posudok stanovil aj rozsah nerealizovaných prác, ktoré sú zahrnuté v odpočtoch rozpočtu, ktorý je súčasťou prílohy.

ZL č.17 Oplechovanie striešok na zadnej fasáde

Na základe vyjadrenia projektanta bola navrhnutá zmena povrchovej úpravy prestrešenia apsid, a to z vláknocementovej krytiny na oplechovanie z titánzinku. Výmera vláknocementovej krytiny na prestrešenie apsid nebola zahrnutá v zmluvnom výkaze výmer. Rozpočet zmenového listu č.17 obsahuje ocenené oplechovanie apsid titánzinkovým plechom a tým súvisiacu aj potrebnú úpravu podkladu.

ODP-ZL č.15 Reštaurovanie - kazetový strop lode

Odpočet nezrealizovaných prác v zmysle zmeny technického riešenia kazetového stropu

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

12158 - Rekonštrukcia NKP synagóga Senec- Dodatok č.2

Objekt:

PRIP - Pripočty

Časť:

ZL č.01 - Obnova interiérových omietok a malieb /mimo položiek vo VV 700m2/

JKSO:

Miesto:

Senec

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Skupina dodávateľov SOAR s.r.o. a SOAR sk, a.s.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

31 199,36

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

31 199,36

DPH základná
znižená

Základ dane

0,00

Sadzba dane

20,00%

Výška dane

0,00

31 199,36

20,00%

6 239,87

Cena s DPH

v EUR

37 439,23

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

SOAR (5)
STAVBY DOČNOSŤ REALITY

Prí Račňanka 49, 010 01 Jilina, SLOVAKIA
IČO: 50442201 IČ DPH: SK2121333243

SOAR (2)
STAVBY DOČNOSŤ REALITY

Prí Račňanka 49, 010 01 Jilina, SLOVAKIA
sodr@soarsk, wsl@soarsk
ČO: 3638 1041 IČ DPH: SK2020097508

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

12158 - Rekonštrukcia NKP synagoga Senec- Dodatok č.2

Objekt:

PRIP - Prípady

Časť:

ZL č.01 - Obnova interiérových omietok a malieb /mimo položiek vo VV
700m2/

Miesto:

Senec

Datum:

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

Skupina dodávateľov SOAR s.r.o. a SOAR sk, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

31 199,36

1	K	978013191	*Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t "schodiská" 80,113*2 "hl. sála" 169,774 Súčet	m2	330,000	2,77	914,10
	VV				160,226		
	VV				169,774		
	VV				330,000		
2	K	622463959R	*Osdtrárenie nevhodných povrchových náterov "rabin" 61,972 "hl. sála" 308,028 Súčet	m2	370,000	11,18	4 136,60
	VV				61,972		
	VV				308,028		
	VV				370,000		
124	K	711119992	*Neutralizátor pod sanačné omietky Schomburg ESCO-FLUAT	m2	243,185	5,01	1 218,36
3	K	612462027	Spevňovač omietok Weber 707 (WT) Terranova "rabin" 61,972 "hl. sála" 308,028 Súčet	m2	370,000	4,09	1 513,30
	VV				61,972		
	VV				308,028		
	VV				370,000		
4	K	612462407	*Vnútorná sanačná omietka stien prednástrek, strojné nanášanie, krytie 100% "hl. sála" 49,08*1,37+13,63*0,50+100,532 "schodisko" 68,598 Súčet	m2	243,185	27,63	6 719,20
	VV				174,587		
	VV				68,598		
	VV				243,185		
54	K	612421367	Vnútorná omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku stien štuková "schodisko" 80,00 Súčet	m2	80,000	5,72	457,60
	VV				80,000		
	VV				80,000		
7	K	612460228	*Zjednotenie povrchov vápennou stierkou "schodisko" 198,172-80 "hl. sála" 420,105 "rabin" 81,723 Súčet	m2	620,000	6,99	4 333,80
	VV				118,172		
	VV				420,105		
	VV				81,723		
	VV				620,000		
8	K	612469929	*Farebná povrchová úprava 700,00 Súčet	m2	700,000	12,85	8 995,00
	VV				700,000		
	VV				700,000		
9	K	941955004	*Lešenie ľahké pracovné pomocné	m2	50,000	6,56	328,00
74	K	941941042	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m a výšky 10-30 m	m2	295,000	4,00	1 180,00
75	K	941941292	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky nad 10 do 30 295*3 'Přepočítané koeficientom množstva	m2	885,000	0,50	442,50
	VV				885,000		
76	K	941941842	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky 10-30 m	m2	295,000	0,50	147,50
117	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	15,550	8,83	137,31
118	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	15,550	9,57	148,81
119	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km 15,55*6 'Přepočítané koeficientom množstva	t	93,300	0,26	24,26
	VV				93,300		
120	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	15,550	8,91	138,55
121	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m 15,55*3 'Přepočítané koeficientom množstva	t	46,650	1,00	46,65
	VV				46,650		
122	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	15,550	20,00	311,00
123	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	9,880	0,69	6,82

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

12158 - Rekonštrukcia NKP synagóga Senec- Dodatok č.2

Objekt:

PRÍP - Pripočty

Časť:

ZL č.15 - Reštaurovanie - kazetový strop lode

JKSO:

Miesto:

Senec

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Skupina dodávateľov SOAR s.r.o. a SOAR sk, a.s.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

19 039,64

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

19 039,64

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	19 039,64	20,00%	3 807,93

Cena s DPH

v EUR

22 847,57

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

SOAR [®]
STAVBY OBČIANSKEJ REALITY
SOAR SK, a.s.
Pri Rajčianke 49, 010 01 Žilina, SLOVAKIA
IČO: 50442201 IČ DPH: SK220333243
SOAR SK, a.s.
Pri Rajčianke 49, 010 01 Žilina, SLOVAKIA
IČO: 50442201 IČ DPH: SK220333243

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

12158 - Rekonštrukcia NKP synagóga Senec- Dodatok č.2

Objekt:

PRIP - Prípočty

Časť:

ZL č.15 - Reštaurovanie - kazetový strop lode

Miesto:

Senec

Dátum:

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

Skupina dodávateľov SOAR s.r.o. a SOAR sk, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							19 039,64
1	K	Pol.2	*Aplikácia adhézneho mostíka na kovové nosné prvky	m	11,800	59,51	702,22
2	K	Pol.3	*Reprofilácia úbytkov ríms pomocou šablón	m	160,300	84,55	13 553,37
	VV		"rímsy 2,32*4*20*2=371,20"				
	VV		"rímsy kaziet 0,61*4*9*20=439,20"				
	VV		"dĺžka opravovaných ríms" 160,30		160,300		
	VV		Súčet		160,300		
3	K	Pol.4	*Výroba a montáž záklopov kaziet	ks	163,000	29,35	4 784,05
	VV		180		180,000		
	VV		-17 "predpokladaný počet opravovaných kaziet"		-17,000		
	VV		Súčet		163,000		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
12158 - Rekonštrukcia NKP synagóga Senec- Dodatok č.2
Objekt:
PRÍP - Prípočty
Časť:
ZL č.17 - Oplechovanie striešok na zadnej fasáde

JKSO:
Miesto: Senec

KS:
Dátum:

Objednávateľ:
Bratislavský samosprávny kraj

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Skupina dodávateľov SOAR s.r.o. a SOAR sk, a.s.

IČO:
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	2 430,65
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	2 430,65

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	2 430,65	20,00%	486,13

Cena s DPH	v EUR	2 916,78
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

SOAR ⑤
STAVBY OBCHOD REALITY

SOAR ②
STAVBY OBCHOD REALITY

Prí Račovníka 49, 010 01 Mlna, SLOVAKIA
IČO: 50443201 IČ DPH: SK120333243

Prí Račovníka 49, 010 01 Mlna, SLOVAKIA
soar@soarsk, www.soarsk
IČO: 36380041 IČ DPH: SK207097508

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

12158 - Rekonštrukcia NKP synagóga Senec- Dodatok č.2

Objekt:

PRÍP - Pripočty

Časť:

ZL č.17 - Oplechovanie striešok na zadnej fasáde

Miesto:

Senec

Dátum:

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

Skupina dodávateľov SOAR s.r.o. a SOAR sk, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 430,65

D	HSV		Práce a dodávky HSV				90,47
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				77,89
66	K	632452151	Poter pieskovocementový 600kg/m3 bez neobrusnej prísady hr do 50 mm	m2	9,724	8,01	77,89
	VV		"ZoD položka - synag." 9,724		9,724		
	VV		Súčet		9,724		
D	99		Presun hmôt HSV				12,58
123	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,042	12,07	12,58
D	PSV		Práce a dodávky PSV				2 340,18
D	762		Konštrukcie tesárske				146,20
0	K	762810014	*Základ stropov z dosiek OSB skrutkovaných, na zraz hr. dosky 18 mm	m2	9,724	14,36	139,64
	VV		3,861+5,863		9,724		
	VV		Súčet		9,724		
182	K	998762203	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky od 12 do 24 m	%	1,396	4,70	6,56
D	764		Konštrukcie klampiarske - INFORMATÍVNA CENA !				2 193,98
185	K	764314102	Krytiny z TiŽn predzvetraný modrošedý (BG), hladké strešné zo zvitkov šírky 670 mm, sklon nad 30° do 45°	m2	9,724	221,31	2 152,02
	VV		- K21				
	VV		"položka ZoD - synag." 9,724		9,724		
	VV		Súčet		9,724		
213	K	998764203	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	21,520	1,95	41,96

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

12158 - Rekonštrukcia NKP synagóga Senec- Dodatok č.2

Objekt:

ODP - Odpočty

Časť:

ODP-ZL15 - Reštaurovanie - kazetový strop lode

JKSO:

Miesto:

Senec

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Skupina dodávateľov SOAR s.r.o. a SOAR sk, a.s.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

-5 440,74

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

-5 440,74

DPH základná
znižená

Základ dane
0,00
-5 440,74

Sadzba dane
20,00%
20,00%

Výška dane
0,00
-1 088,15

Cena s DPH

v EUR

-6 528,89

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ


Pri Rajčianke 49, 010 01 Zilina, SLOVAKIA
IČO: 50442201 IČO: SK2120333243
IČ DPH: SK2020007508

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

12158 - Rekonštrukcia NKP synagóga Senec- Dodatok č.2

Objekt:

ODP - Odpočty

Časť:

ODP-ZL15 - Reštaurovanie - kazetový strop lode

Miesto:

Senec

Dátum:

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

Skupina dodávateľov SOAR s.r.o. a SOAR sk, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-5 440,74

D	PSV		Práce a dodávky PSV				-5 440,74
D	762		Konštrukcie tesárske				-5 440,74
172	K	762822120	Montáž stropníc z hraneného a polohraneného reziva prierezovej plochy 144-288 cm2	m	-275,600	1,54	-424,42
	VV		-275,60 " stropnice 110/190 ozn. 12 , 13 , strop 2NP		-275,600		
	VV		Súčet		-275,600		
173	K	762822130	Montáž stropníc z hraneného a polohraneného reziva prierezovej plochy 288-450 cm2	m	-237,510	1,84	-437,0
	VV		-237,51		-237,510		
	VV		Súčet		-237,510		
174	K	762822149	Montáž stropníc z hraneného reziva prierezovej plochy 667 cm2	m	-43,350	2,22	-96,24
	VV		-43,35 " stropnica 230/290 ozn. 11 , 2NP "		-43,350		
	VV		Súčet		-43,350		
175	M	6053281100	Hranoly rezivo smrek hranol akosť A	m3	-17,203	246,40	-4 238,82
	VV		-17,203		-17,203		
182	K	998762203	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výškv od 12 do 24 m	%	-51,965	4,70	-244,24

Dátum

Denný záznam

22.1.2020
Streda

Počasie

Pracovná doba

Počet pracovníkov

Zamračené 0° až +4°
6³⁰ - 17⁰⁰
5

Popis prác: Presun SDK do podkrovia
synagogy. Montáž SDK na strop
v kotolni synagogy. Dorobenie spalielok
na betonovej stene infopavilonu 6 m dĺžka
200 mm šírka, lobačenie oceľovej konštrukcie.
Nater steny s OSB dosiek na spojovacej
chodbe anderným mostíkom 90 mm²
Upratovanie stiebi po montáži zateplacieho
systému.

Denný záznam

23.1.2020
Streda

Počasie

Pracovná doba

Počet pracovníkov

Jasno 0° až +6°
6³⁰ - 17⁰⁰
3

Popis prác: Montáž SDK kasíkov na strope
v kotolni. 10 m dĺžka 30 cm x 15 cm
Tmelenie SDK
Gletovanie zateplacieho systému
na betonovej stene.

Denný záznam

24.1.2020
Piatok

Počasie

Pracovná doba

Počet pracovníkov

Mechanizmy

Polojasno 0° až +5°
6³⁰ - 15⁰⁰
6Nakladač ~~2000~~

Popis prác: Netahovanie siete a lepenie d.
na tepelnú izoláciu.

24.1.2020

ZÁZNAM ZHOTOVITEĽA:

INVESTORU BOL ZASLANÝ ROZPOČET NAUČIE PRÁČ SPOJENÝ
S OPLECHOVANÍM APSID NA ZADNEJ FASÁDE.
OPLECHOVANIE ANI UROVNANIE POD. ROVNÁKE BOLA NADPHNUTÁ
NEBOLA SÚČASŤOU ZOD ANI TP. ROVNÁKE BOLA NADPHNUTÁ
KRYTINA CEBRIT, ALE NEBOLA SÚČASŤOU VÝKAZU MŤER

Dátum

4.6.2019
Utorok

Denný záznam

Počasie

Pracovná doba

Počet pracovníkov

Mechanizmy

Jasno +16° +30°

6³⁰ - 18⁰⁰

5 + 2

Auto zrubov

Popis prác: Stavanie a montáž debnenia na časť steny St2 a oplozenie pri stene. Montáž stabilizátoru na debnenie. Izolovanie základu pod stenou St2 a oplozenie 3x5m. Dolepenie dilatácie delenia steny St2 6m dĺžka + 0,8cm x 6cm hrúbka. Viažanie železnej armatúry dosteny St2. Reštaurátorské práce.

Denný záznam

Počasie

Pracovná doba

Počet pracovníkov

Jasno +17° +29°

6³⁰ - 18⁰⁰

4 + 3

5.6.2019
Streda

Popis prác: Viažanie železnej armatúry do steny oplozenia. Dostavanie lesenia ku stene St2 a oplozeniu 30m². Montáž lavičiek na dielce debnenia. Výroba položiek železnej armatúry steny St2. Výroba vidiek do debnenia.

Reštaurátorské práce

úmla: Žiadam investora o prevzatie železnej armatúry časti steny St2 a oplozenia.

ZÁZNAM ZHOTOVITEĽA:

UTOBORNÚJE INVESTORA ŽE ZAKLADNÝ NÁKAZ ÚHER NEOBSAHUJE VŠETKY PODZATY TO SA MKA INTERIEROVÝCH OMÍTOK. SPRACUJE SA NÁKAZ ÚHER S ROZLIČNOM A BUDE PREDLOŽENÝ INVESTORU ACO PRACA NIHO ŽOD

5.6.2019

Denný záznam

Dátum

26.6.2019
Streda

Počasie

Pracovná doba

Jasno + 21° + 35°
6:30 - 18:00

Počet pracovníkov

5

Mechanizmy

Nakladač Autozrúkov. Bager

Popis prác: Betonovanie plotovích tuarnic
3 vady 0,35 m. Demontáž dočasného
oplotenia pri susednom pozemku Bsm.
Navážanie hliny a vyrovnávanie terenu.
8 m³ hliny. Vytváranie dorazov na stenu ST101.
Vytváranie a kotvenie výpichov na ST101.
Dovoz a vykladenie došnenia na ST101.
Príprava železnej armatúry na ST101.

Reštaurátorské práce.

Denný záznam

27.6.2019
Streda

Počasie

Jasno + 22° + 35°
6:30 - 18:00

Pracovná doba

5+1

Počet pracovníkov

Mechanizmy

Žeriavo

Nakladač.

Popis prác: Stavanie došnenia na stenu ST101.
Viažanie železnej armatúry do steny
ST101.
Upratovanie stavby a staveniska.

Reštaurátorské práce.

ZÁVŮŠNÝ ZHOTOVITEĽA

27.6.2019

PO ODVETNÍ VSTIEV TŮDŮ A PRIZVANÍ STATIKY
BE SPRACOVANÍ STATICKÝ TŮSUDOK KONSTRUKCIÍ
KAZETOVÉHO STROPU. NA ZÁKLADE NOVÉHO
TECHNICKÉHO RIEŠENIA VŮNIKU NAVIAC PRÁCE
PRI BENLITÁCI KAZETOVÉHO STROPU.
(OTRAVA KAZIET, OTRAVA A VŮROBA PROFILOV,
VŮROBA ZÁKLADŮ)
PRÁCE BUDÚ OCEŇOVANÉ A PREDLOŽENÉ
INVESTORŮVI